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CBoaHasi BeIOMOCTH Pe3y/IbTATOB NPOBEAeHNUS CIIEHHAJbHOMH OLeHKH YCIOBHH Tpyaa
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Haumenosanue OpraHusalyvu: ["ocynapcTBEHHOE 6IOIDK€THOC VUPCXKACHUEC 3IpaBOOXPAHCHUA «Onkonormyeckuii qucnancep Ne2»y MUHHUCTEPCTBA 3PaBO-

oxpaHenus KpacH0IapcKoro kpas

Tabnuna 1

KonngecTBo pabo4ux MECT ¥ YUCTIEHHOCTb
pabOTHUKOB, 3aHATBIX Ha 3TUX Paboumx

Konu4ecTBO pabounx MECT ¥ YHUCIEHHOCTh 3aHATHIX HA HUX PAOOTHHUKOB IO KJaccaM
(moakaccam) yCIOBHIA Tpy/a U3 YMCNa paboIMX MECT, YKa3aHHBIX B rpade 3 (enuHuL)

MecTax
Kinacc 3
HaumeHoBanue
B TOM YHCJI€ Ha KOTOPBIX Kiace 1 Kiacc 2 Knacc 4
BCETO NPOBEJICHA CIeLMaIbHast OLIEHKA 3.1 32 33 34.
YCIIOBHH Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouue mecra (en.) 38 38 0 1 0 16 21 0 0
PaboTHuKH, 3aHATEIE HA pabOYUX Me-
’ P 43 43 0 2 0 17 24 0 0
cTax (gen.)
W3 HUX JKEHIIUH 25 25 0- 2 0 14 -9 0 0
U3 HUX JiMIL B Bo3pacte 1o 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U3 HUX UHBAJTUIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1. OtaeneHue Jiy4eBoii Aua-
THOCTHKH
08420101 3aBenyronuii OTACICHUECM JTy4e-
BOM JIMarHOCTHKH - Bpay- - - - - - - - 2 - 2 - - 33 Ja Ha Ha | Her | Jla
PEHTTEHOJIOT (Bpay-CHEHHAIIUCT)
08420102 Bpau-penrrenosnor (Bpau-
- - - - - - - - 2 - 2 - - 33 a a a Her a
A crenuanuct) it it DIt it
08420102 Bpau-penrrenosnor (Bpau-
- - - - - - - - 2 - 2 - - 33 a a a Her a
-1A CIICIIAAJIHCT) A A A .




(0842010
24)

08420102
2A
(0842010
2A)

Bpau-pentrexonor (Bpay-
CICLHAIUCT)

33

33

Jla

Jla

08420102
3A
(0842010
2A)

Bpau-pentresosnor (Bpau-
CIIELMATUCT)

33

33

Ja

Ja

08420102
4A
(0842010
24)

Bpau-penrrenonor (Bpauy-
CIICIIMAITUCT)

33

33

Ja

Jla

Jla

Her

Jla

08420102
-5A
(0842010
24)

Bpau-penrrenosor (Bpau-
CIIELHMAITHCT)

33

33

Ha

Ja

Ja

Her

Ja

08420102
-6A
(0842010
24)

Bpau-penrrenosnor (Bpay-
CIIELHAUCT)

33

33

Jla

Jla

08420102
1A
(0842010
24)

Bpau-penrrenonor (Bpau-
CIELMATUCT)

33

33

Ja

Her

08420102
-8A
(0842010
24)

Bpau-penrresonor (Bpau-
CIICIHAIUCT)

3.3

33

Ha .

Jla

Jla

Her

Ha

08420102
-9A
(0842010
24)

Bpau-peurresonor (Bpau-
CIELHUAUCT)

33

33

Jla

Jla

Her

Jla

08420103
A

Bpau ynsTpa3ByKoBO#i AMarHo-
cruxu (Bpay-cnenuaimcr)

32

3.2

Ja

Ja

Ja

Her

Ja

08420103
-1A
(0842010
3A)

Bpau yneTpa3ByKOBOM AHarHo-
cruky (Bpau-cnenuanucr)

3.2

3.2

Ha

Her

Jla

08420103
2A
(0842010
3A)

Bpau ynsTpa3BykoBO# AMArHo-
cruku (Bpad-creruanmcr)

32

3.2

Jla

Jla

Her

Jla

08420103
-3A
(0842010
3A)

Bpau ynsTpa3ByKoBOii IMarHo-
cruku (Bpad-cnernuanucr)

3.2

3.2

Ja

Ja

Her

Jla




08420103
-4A
(0842010
3A)

Bpau yneTpa3ByKkoBO# JUarHo-
cruku (Bpau-cnenuanucr)

3:2

3.2

Her

08420103
-5A
(0842010
3A)

Bpau yneTpa3BykoBO# qUarHo-
cruku (Bpau-cnenuanucr)

3.2

3.2

Jla

Ja

Her

Jla

Jla

08420103
-6A
(0842010
3A)

Bpay ynbTpa3BykoBO# JUarHo-
cruku (Bpau-cnenuanucr)

3.2

3.2

Jla

Jla

Her

Her

Jla

08420104

Crapiasi MeIMLIMHCKAs cecTpa

3.2

3.2

Ja

Her

Jla

08420105
A

Pentrenonabopanr

33

3.3

Jla

Jla

Her

Jla

08420105
-1A
(0842010
5A)

PentrexHonabopat

33

33

Jla

Jla

Her

Jla

08420105
2A
(0842010
5A)

PenrtrexHonabopasr

33

33

Jla

Her

08420105
3A
(0842010
5A)

Penrrenonabopanr

33

3.3

Jla

Jla

08420105
-4A
(0842010
5A)

PentreHonabopant

33

33

Jla

Jla

Ia

Jla

Jla

08420105
-5A
(0842010
5A)

PenrreHonabopast

3:3

3.3

Jla

Jla

08420105
-6A
(0842010
5A)

PentrexHonabopasr

3:3

33

Ja

Jla

08420105
-7A
(0842010
5A)

Pentrenonabopant

33

33

Jla

Jla

Jla

Jla

Ja

08420105
8A
(0842010
5A)

Pentrenonabopant

33

33

Ja




08420105
9A
(0842010
5A)

Penrrenonabopant

3.3

33

Jla

Ja

08420106
A

MenuuuHckas cectpa

3.2

3:2

Jla

08420106
-1A
(0842010
6A)

MenuuuHckas cectpa

3.2

32

Jla

Ja

Ja

Her

08420106
2A
(0842010
6A)

MenuuuHckas cectpa

32

3:2

Jla

Jla

Jla

Her

Jla

08420106
3A
(0842010
6A)

MeauuuHckas cecTpa

3.2

32

Her

Jla

08420106
-4A
(0842010
6A)

MeauuuHcKast cecTpa

3.2

3.2

Jla

Jla

Her

08420106
5A
(0842010
6A)

MenuuuHcKkas cectpa

3.2

32

Jla

Ja

08420107

Cecrpa-xo3siika

3.2

3.2

Jla

Jla

08420108

Canurap (Canurapka)

3.2

3.2

Jla

Jla

08420109

V6opmuk ciyxeOHbIX OMeLIe-
HUM

Jlara coctaBnenus: 28.12.2020
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